Mektup içerikli şiirlerde ya da gazellerde vatan özlemlerini, yaşadıkları

durumları lirik bir üslupla içten bir şekilde okuyucu ile paylaşmışlardır.

Priştineli Nȗrî, aslen Priştineli olmasına rağmen ömrünün bir kısmını

İstanbul’da geçirmiş bir şairdir. Esra Egüz “Priştineli Nȗrî Divanı ve

İncelemesi” adlı yüksek lisans tezinde “H. 1197/ M. 1782 yılına ait bir arşiv

belgesinde onun Priştine ayanından olduğu fakat cezalandırılmaktan korktuğu

için firar ettiğine dair bir bilgi bulunmaktadır.” ibaresi düşmüştür (Egüz, 2009,

s. 13).

Priştineli Nȗrî, “Manzum Kaimeler”2 başlığı altında oğlu Rȃşid’e öğüt

içerikli mektup yazmıştır (Egüz, 2009, s.